

Årsredovisning för
NP i Hudiksvall AB

559195-5272

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Palm
Styrelseledamot

2025-08-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NP i Hudiksvall AB, 559195-5272, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Hudiksvall, har under året ägt och förvaltat lös egendom, samt fram t.o.m. augusti 2024 utfört datakonsultationer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att omsättningen minskat väsentligt beror på att företaget slutade med datakonsultverksamheten under 2024.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	14	441	519	419
Resultat efter finansiella poster	47	382	742	2 475
Soliditet %	99,2	96,6	96,2	97,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 486 941	329 015
Balanseras i ny räkning		329 015	-329 015
Utdelning		-209 550	
Årets resultat			64 696
Belopp vid årets utgång	50 000	2 606 406	64 696

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 606 406
Årets resultat	64 696
Summa	2 671 102
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 671 102
Summa	2 671 102

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 800	441 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 800	441 298
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 296	-220 129
Övriga externa kostnader		-14 945	-35 435
Personalkostnader		0	-58 578
Summa rörelsekostnader		-33 241	-314 142
Rörelseresultat		-19 441	127 156
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		66 200	252 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 531	2 653
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-651	155
Räntekostnader och liknande resultatposter		-343	0
Summa finansiella poster		66 737	254 808
Resultat efter finansiella poster		47 296	381 964
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		17 400	-32 700
Summa bokslutsdispositioner		17 400	-32 700
Resultat före skatt		64 696	349 264
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-20 249
Årets resultat		64 696	329 015

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	36 985	37 636
Andra långfristiga fordringar	3	2 678 200	2 832 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 715 185	2 869 636
Summa anläggningstillgångar		2 715 185	2 869 636
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		12 403	25 992
Summa kortfristiga fordringar		12 403	25 992
Kassa och bank			
Kassa och bank		29 063	99 449
Summa kassa och bank		29 063	99 449
Summa omsättningstillgångar		41 466	125 441
SUMMA TILLGÅNGAR		2 756 651	2 995 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 606 406	2 486 941
Årets resultat		64 696	329 015
Summa fritt eget kapital		2 671 102	2 815 956
Summa eget kapital		2 721 102	2 865 956
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 300	32 700
Summa obeskattade reserver		15 300	32 700
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		20 249	44 839
Övriga skulder		0	51 582
Summa kortfristiga skulder		20 249	96 421
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 756 651	2 995 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	534 816	534 816
Utgående anskaffningsvärden	534 816	534 816
Ingående nedskrivningar	-497 180	-497 335
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar		155
Årets nedskrivningar	-651	
Utgående nedskrivningar	-497 831	-497 180
Redovisat värde	36 985	37 636

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 832 000	2 398 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		599 000
Reglerade fordringar	-153 800	-165 000
Utgående anskaffningsvärden	2 678 200	2 832 000
Redovisat värde	2 678 200	2 832 000

Underskrifter

Hudiksvall 2025-08-25

Niklas Palm
Niklas Palm
Styrelseledamot

2025-08-25
Datum